中已累计质押本公司股份10,256,115股， 占其持有本公司股份总数的100%， 占本公司总股本的

4.9995%。

邓跃辉先生根据其个人财务状况综合评估，认为本次质押回购交易相关风险可控。若公司

股价波动到警戒线或平仓线，邓跃辉先生将采取提前还款等措施应对上述风险。上述质押事项

如若出现其他重大变动情况，公司将按照有关规定及时披露。

特此公告。

塞力斯医疗科技股份有限公司董事会

2019年1月15日

证券代码：600664� � � �证券简称：哈药股份 公告编号：2019-002

哈药集团股份有限公司关于部分限制性股票回购注销结果的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、回购注销审批情况

2017年9月1日，哈药集团股份有限公司（以下简称“公司” ）召开第七届董事会第二十六次

会议及第七届监事会第二十二次会议，审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未

解锁的限制性股票的议案》，同意对部分激励对象已获授但尚未解锁的合计6,220,000股限制性

股票进行回购注销，回购价格为3.86元/股。

2018年6月29日，哈药集团股份有限公司（以下简称“公司” ）召开第八届董事会第七次会

议及第八届监事会第四次会议，审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的

限制性股票的议案》，同意将20,973,400股限制性股票进行回购注销，首次授予的限制性股票回

购价格为3.36元/股，预留部分限制性股票的回购价格为2.43元/股。

二、 股份注销情况

公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司开设了回购专用证券账户。 本次涉

及回购人员共计841人，回购股份合计21,561,100股，其中经公司第七届董事会第二十六次会议

审议确定的回购人员11人，回购股份合计690,000股；经公司第八届董事会第七次会议审议确定

的回购人员830人，回购股份合计20,871,100股。因17名激励对象无法在短期内与公司签订股票

回购协议、提供相关回购材料，故上述17人所持有的共计147,300股股票不在本次回购范围内，

待上述人员提供相关材料后，另行办理。

2019年1月14日，公司收到《中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》，上述21,

561,100股限制性股票已全部过户至公司回购专用证券账户。 公司将于2019年1月15日注销上述

回购股份21,561,100股。

三、 股份变动情况

本次注销完成后，公司股份总数将由2,544,953,276股变更为2,523,392,176股，公司股本变动

情况如下：

类 别

本次变动前

本次变动

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售条件的流通股份 37,998,200 1.49 -21,561,100 16,437,100 0.65

无限售条件的流通股份 2,506,955,076 98.51 0 2,506,955,076 99.35

总 计 2,544,953,276 100.00 -21,561,100 2,523,392,176 100.00

特此公告。

哈药集团股份有限公司董事会

二〇一九年一月十五日

证券代码：002392� � � �证券简称：北京利尔 公告编号：2019-002

北京利尔高温材料股份有限公司

第四届董事会第八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假 记载、误导性

陈述或重大遗漏。

北京利尔高温材料股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年1月14日在公司会议室召

开第四届董事会第八次会议。本次会议由公司董事长赵继增先生召集和主持。召开本次会议

的通知于2019年1月9日以传真、 电子邮件等方式送达全体董事。 本次董事会会议应到董事9

名，实到董事9名，其中现场出席会议的董事7名，以通讯方式出席会议的董事2名。公司监事和

有关高级管理人员列席了会议。 会议的召集及召开程序符合 《中华人民共和国公司法》及

《公司章程》的规定。与会董事对以下议案进行了审议，并以书面记名投票方式审议通过了以

下议案：

一、以9票赞成，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于为子公司向银行申请综合授信额度

提供担保的议案》。

同意公司为全资子公司向银行申请授信额度净额部分提供担保， 总担保额度不超过8,

000万元。 为全资子公司海城市中兴镁质合成材料有限公司向华夏银行股份有限公司鞍山分

行申请授信额度净额部分提供担保，担保额度不超过人民币4,000万元；为全资子公司洛阳利

尔中晶光伏材料有限公司向华夏银行股份有限公司郑州分行申请授信额度净额部分提供担

保，担保额度不超过人民币2,000万元；为全资子马鞍山利尔开元新材料有限公司向徽商银行